
 

 

UCHWAŁA NR XXV/216/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024  poz. 1530 ze zmianami ), Rada Miejska w Jedliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 224.252,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 110.163,35 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 114.088,68 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 40 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

0,00 40 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 65 817,74 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 65 817,74 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 65 817,74 

   Zwrot Funduszu Sołeckiego za 2024 rok 0,00 65 817,74 

801   Oświata i wychowanie 0,00 2 545,61 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 2 545,61 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 2 545,61 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3423



   
Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 

uszkodzony słup oświetleniowy przy Sali 

gimnastycznej SP w Moderówce 
0,00 2 545,61 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 800,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800,00 

   
Zwrot za wydane zaświadczenia i wnioski w 

programie Czyste Powietrze 01.01-31.03.2025 
0,00 1 800,00 

bieżące razem: 0,00 110 163,35 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 

   
Środki z WFOŚiGW w ramach programu 

"Bezpieczny Strażak w Twojej Gminie" 
0,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 104 088,68 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 104 088,68 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 104 088,68 

   Zwrot Funduszu Sołeckiego za 2024 rok 0,00 104 088,68 

majątkowe razem: 0,00 114 088,68 

Ogółem: 0,00 224 252,03 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 316.252,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 151.452,03 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 164.800,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 92.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 92.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3423



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

020   Leśnictwo zmniejszenie 
-20 

000,00 
-20 

000,00 
-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna zmniejszenie 
-20 

000,00 
-20 

000,00 
-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zmniejszenie 

-20 

000,00 
-20 

000,00 
-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

zwiększenie 1 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

 40095  
Pozostała 

działalność 
zwiększenie 1 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6020 

Wydatki na 

wniesienie 

wkładów do 

spółdzielni 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3423



700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
zmniejszenie 

-15 

000,00 
-15 

000,00 
-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 
zmniejszenie 

-15 

000,00 
-15 

000,00 
-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
zmniejszenie 

-15 

000,00 
-15 

000,00 
-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 

zmniejszenie 
-7 

000,00 
-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
15 

000,00 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i 

kartografii 
zwiększenie 

15 

000,00 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 

15 

000,00 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze zmniejszenie 
-7 

000,00 
-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zmniejszenie 

-2 

000,00 
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zmniejszenie 

-5 

000,00 
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   
Obrona 

narodowa 
zwiększenie 

176 

000,00 
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

143 

000,00 
143 000,00 0,00 

 75295  
Pozostała 

działalność 
zwiększenie 

176 

000,00 
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

143 

000,00 
143 000,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 

33 

000,00 
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3423



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 
19 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 
124 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

124 

000,00 
124 000,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

zwiększenie 
24 

406,42 
3 606,42 3 606,42 3 606,42 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
zwiększenie 

24 

406,42 
3 606,42 3 606,42 3 606,42 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
zwiększenie 3 606,42 3 606,42 3 606,42 3 606,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 
20 

800,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 2 545,61 2 545,61 2 545,61 2 545,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 
zwiększenie 2 545,61 2 545,61 2 545,61 2 545,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
zwiększenie 2 545,61 2 545,61 2 545,61 2 545,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3423



852   Pomoc społeczna zmniejszenie 
-50 

000,00 
-50 

000,00 
0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

zmniejszenie 
-30 

000,00 
-30 

000,00 
0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
zmniejszenie 

-30 

000,00 
-30 

000,00 
0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 

chronione i 

ośrodki 

interwencji 

kryzysowej 

zmniejszenie 
-20 

000,00 
-20 

000,00 
0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
zmniejszenie 

-20 

000,00 
-20 

000,00 
0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 
50 

000,00 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze zwiększenie 
50 

000,00 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
zwiększenie 

50 

000,00 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

zwiększenie 
27 

000,00 
27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3423



 90004  
Utrzymanie 

zieleni w miastach 

i gminach 
zwiększenie 

27 

000,00 
27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 

27 

000,00 
27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

zwiększenie 
20 

000,00 
20 000,00 0,00 0,00 

20 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 
zwiększenie 

20 

000,00 
20 000,00 0,00 0,00 

20 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

zwiększenie 
20 

000,00 
20 000,00 0,00 0,00 

20 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

-92 

000,00 
-92 

000,00 
-42 000,00 -42 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
316 

252,03 
151 

452,03 
81 452,03 81 452,03 

20 

000,00 
50 000,00 

164 

800,00 
163 800,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3423



§ 3. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych 

 - Gminny Ośrodek Kultury w Jedliczu z przeznaczeniem na działalność statutową o kwotę 20.000,00 zł. 

§ 4. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr XIV/139/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 grudnia 

2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3423


		2025-08-29T12:35:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




